
ZARZĄDZENIE NR 140/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  26 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pism z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.227.2022 z dnia 25 października 2022r., 

znak: F-VI.3111.1.230.2022 z dnia 26 października 2022r., znak: F-VI.3111.1.234.2022 z 

dnia 26 października 2022r. oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 

grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co 

następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 116 626,00 398,00 117 024,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 8 730,00 398,00 9 128,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 220,00 398,00 8 618,00 

852     Pomoc społeczna 2 464 139,12 -171,28 2 463 967,84 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 339,12 -171,28 167,84 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

339,12 -171,28 167,84 

855     Rodzina 3 189 912,00 -3 176,00 3 186 736,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 512,00 -3 176,00 41 336,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 512,00 -3 176,00 41 336,00 

Razem: 27 427 743,80 -2 949,28 27 424 794,52 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2   
Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 2 636 570,00 398,00 2 636 968,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 76 144,00 398,00 76 542,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 705,00 398,00 55 103,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

171 475,78 0,00 171 475,78 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 137 001,78 0,00 137 001,78 



    4260 Zakup energii 13 800,00 -1 450,00 12 350,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 1 450,00 4 650,00 

852     Pomoc społeczna 2 941 441,12 -171,28 2 941 269,84 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 32 439,12 -171,28 32 267,84 
    3110 Świadczenia społeczne 31 332,34 -171,28 31 161,06 

855     Rodzina 3 425 961,00 -3 176,00 3 422 785,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

44 512,00 -3 176,00 41 336,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 512,00 -3 176,00 41 336,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 013 700,22 0,00 1 013 700,22 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 580,00 1 000,00 27 580,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 1 000,00 1 054,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

152 600,00 -1 000,00 151 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

Razem: 32 583 778,07 -2 949,28 32 580 828,79 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 8 220,00 398,00 8 618,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 8 220,00 398,00 8 618,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 220,00 398,00 8 618,00 

852     Pomoc społeczna 348 639,12 -171,28 348 467,84 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 339,12 -171,28 167,84 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

339,12 -171,28 167,84 

855     Rodzina 3 170 012,00 -3 176,00 3 166 836,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

44 512,00 -3 176,00 41 336,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 512,00 -3 176,00 41 336,00 

Razem: 3 702 227,00 -2 949,28 3 699 277,72 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 8 220,00 398,00 8 618,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 8 220,00 398,00 8 618,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 220,00 398,00 8 618,00 

852     Pomoc społeczna 348 639,12 -171,28 348 467,84 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 339,12 -171,28 167,84 



    3110 Świadczenia społeczne 332,34 -171,28 161,06 

855     Rodzina 3 170 012,00 -3 176,00 3 166 836,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 512,00 -3 176,00 41 336,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 512,00 -3 176,00 41 336,00 

Razem: 3 702 227,00 -2 949,28 3 699 277,72 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


